


POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------------|--|---------|--|-----------------------|
| Rozpočet | Oprava koupelny a WC s propojením místností-oprava | | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 1 | Oprava koupelen | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| 1 | Domov pro seniory Koniklecová | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | 1 |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| Z | HSV celkem | 25 742 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 74 902 | Oborová přírážka | 0 |
| N | M práce celkem | 7 500 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| ZRN | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| | ZRN celkem | 108 144 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| | HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| | ZRN+HZS | 108 144 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 108 144 | Ostatní náklady celkem | 0 |
| Vypracoval | | | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Jméno : | | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | |  | |
| | Základ pro DPH | 15,0 % | | 108 144 Kč |
| | DPH | 15,0 % | | 16 222 Kč |
| | Základ pro DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| | DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 124 366 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|---------------------------------|--------------------------------------|---|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet : | 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propojením mí | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS | |
|----------------------|---|---------------|----------|--------------|----------|---|
| 2 | Základy a zvláštní zakládání | 640 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | 4 221 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | 7 417 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | 4 862 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 1 188 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 | Bourání konstrukcí | 315 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 97 | Prorážení otvorů | 3 144 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | 3 955 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 711 | Izolace proti vodě | 0 | 6 286 | 0 | 0 | 0 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | 0 | 12 789 | 0 | 0 | 0 |
| 722 | Vnitřní vodovod | 0 | 9 116 | 0 | 0 | 0 |
| 725 | Zařizovací předměty | 0 | 18 754 | 0 | 0 | 0 |
| 726 | Instalační prefabrikáty | 0 | 1 130 | 0 | 0 | 0 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | 0 | 2 424 | 0 | 0 | 0 |
| 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | 0 | 5 628 | 0 | 0 | 0 |
| 781 | Obklady keramické | 0 | 16 046 | 0 | 0 | 0 |
| 783 | Nátěry | 0 | 980 | 0 | 0 | 0 |
| 784 | Malby | 0 | 1 750 | 0 | 0 | 0 |
| M21 | Elektromontáže | 0 | 0 | 0 | 7 500 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 25 742 | 74 902 | 0 | 7 500 | 0 | |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 100 644 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 100 644 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 100 644 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 100 644 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 108 144 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 108 144 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 108 144 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 108 144 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---------------------------------|--|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propojením místností-oprava |


| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | |
| 1 | 273361411R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí | t | 0,02 | 32 000,00 | 640,00 |
| | Celkem za | 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | 640,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 2 | 319201315R00 | Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm | m2 | 16,30 | 130,00 | 2 119,00 |
| 3 | 342266111R00 | Obklad stěn sádkartonelem na ocelovou konstrukci | m2 | 3,38 | 622,00 | 2 102,36 |
| | Celkem za | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 221,36 |
| Díl: 61 | | Upravy povrchů vnitřní | | | | |
| 4 | 602016142R00 | Štuk vnitřní PROFI MK1, ručně | m2 | 5,80 | 190,00 | 1 102,00 |
| 5 | 612403380R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS | m | 9,00 | 46,00 | 414,00 |
| 6 | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. | m | 5,20 | 66,00 | 343,20 |
| 7 | 612423531R00 | Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková | m2 | 0,90 | 920,00 | 828,00 |
| 8 | 612473181R00 | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká | m2 | 16,30 | 262,00 | 4 270,60 |
| 9 | 619481118U00 | Potažení ploch sklovlákno+tmel | m2 | 2,80 | 164,00 | 459,20 |
| | Celkem za | 61 Upravy povrchů vnitřní | | | | 7 417,00 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
| 10 | 632413160RT6 | Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm | m2 | 4,12 | 620,00 | 2 554,40 |
| 11 | 630900030RAB | Vybourání dlažby a podkladního betonu tloušťka 10 cm | m2 | 4,12 | 560,00 | 2 307,20 |
| | Celkem za | 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 4 861,60 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | |
| 12 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | kpl. | 12,00 | 99,00 | 1 188,00 |
| | Celkem za | 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 1 188,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 13 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 1,00 | 315,00 | 315,00 |
| | Celkem za | 96 Bourání konstrukcí | | | | 315,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | |
| 14 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 8,80 | 85,00 | 748,00 |
| 15 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,23 | 284,00 | 349,32 |
| 16 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 12,30 | 17,00 | 209,10 |
| 17 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 1,23 | 249,00 | 306,27 |
| 18 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m | t | 6,15 | 25,00 | 153,75 |
| 19 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí | t | 1,23 | 385,00 | 473,55 |
| 20 | 979 99-9999.R09 | Poplatek za odvoz a uložení ostatních odpadů | kpl. | 1,00 | 904,00 | 904,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 3 143,99 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 21 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | soubor | 1,00 | 3 955,00 | 3 955,00 |
| | Celkem za | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 3 955,00 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | |
| 22 | 711212002R00 | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou | m2 | 9,62 | 407,00 | 3 915,34 |
| 23 | 711212104R00 | Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,25 l/m2 | m2 | 4,12 | 187,00 | 770,44 |
| 24 | 711212601R00 | Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna | m | 10,00 | 160,00 | 1 600,00 |
| | Celkem za | 711 Izolace proti vodě | | | | 6 285,78 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 25 | 721223424R00 | Vpust' podlahová - žlab | kus | 1,00 | 6 289,00 | 6 289,00 |
| 26 | 721-1 | Úprava potrubí kanalizační vč. kanálku | soubor | 1,00 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| | Celkem za | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 12 789,00 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | |
| 27 | 722-2 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 vč. dodávky | kus | 2,00 | 308,00 | 616,00 |
| 28 | 722-3 | Úprava potrubí vodovodní | Soubor | 1,00 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| | Celkem za | 722 Vnitřní vodovod | | | | 9 116,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---------------------------------|--|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propojením místností-oprava |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 725 | Zařizovací předměty | | | | |
| 29 | 725013132R00 | Klozet kombi invalidní | soubor | 1,00 | 6 100,00 | 6 100,00 |
| 30 | 725017162R00 | Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé | soubor | 1,00 | 1 585,00 | 1 585,00 |
| 31 | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 32 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00 | 120,00 | 120,00 |
| 33 | 725240812R00 | Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur | soubor | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 34 | 725291131R00 | Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 550 mm | soubor | 1,00 | 1 413,00 | 1 413,00 |
| 35 | 725291136R00 | Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm | soubor | 1,00 | 1 684,00 | 1 684,00 |
| 36 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 1,00 | 57,00 | 57,00 |
| 37 | 725823111R00 | Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu | kus | 1,00 | 1 865,00 | 1 865,00 |
| 38 | 725823114R00 | Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu | kus | 1,00 | 1 865,00 | 1 865,00 |
| 39 | 725841311U00 | Baterie sprcha stěna páka prostá | soubor | 1,00 | 2 599,00 | 2 599,00 |
| 40 | 725 | Úprava pro revizní otvor do jádra | kus | 1,00 | 1 130,00 | 1 130,00 |
| 41 | 998725102R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | t | 0,05 | 565,00 | 30,80 |
| | Celkem za | 725 Zařizovací předměty | | | | 18 753,80 |
| Díl: | 726 | Instalační prefabrikáty | | | | |
| 42 | 726190906R00 | Odmontování a zpětná montáž kuchyňské linky | kus | 1,00 | 1 130,00 | 1 130,00 |
| | Celkem za | 726 Instalační prefabrikáty | | | | 1 130,00 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 43 | 766660722U00 | Mtž dveřní kování | kus | 1,00 | 142,00 | 142,00 |
| 44 | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m | kus | 1,00 | 339,00 | 339,00 |
| 45 | 766691914U00 | Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře | kus | 2,00 | 22,00 | 44,00 |
| 46 | 54914620 | Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr | kus | 1,00 | 859,00 | 859,00 |
| 47 | 61160103 | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé | kus | 1,00 | 1 040,00 | 1 040,00 |
| | Celkem za | 766 Konstrukce truhlářské | | | | 2 424,00 |
| Díl: | 771 | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | |
| 48 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 4,12 | 42,00 | 173,04 |
| 49 | 771575107RT6 | Montáž podlah keram.,rezně hladké, tmel, 20x20 cm Keraflex (Mapei) | m2 | 4,12 | 480,00 | 1 977,60 |
| 50 | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem | m | 17,00 | 46,00 | 782,00 |
| 51 | 771579795R00 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně | m2 | 4,12 | 14,00 | 57,68 |
| 52 | 771990111U00 | Vyrovnání samoniv stěrkou | m2 | 4,12 | 198,00 | 815,76 |
| 53 | 597-64220 | Dlažba keramická | m2 | 5,00 | 325,00 | 1 625,00 |
| 54 | 998771202R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m | % | 49,12 | 4,00 | 196,48 |
| | Celkem za | 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 5 627,56 |
| Díl: | 781 | Obklady keramické | | | | |
| 55 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 16,30 | 31,00 | 505,30 |
| 56 | 781415014RT7 | Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 25x20cm | m2 | 16,30 | 540,00 | 8 802,00 |
| 57 | 59781530.A0 | Obklad Rako 25x20 cm | m2 | 18,00 | 350,00 | 6 300,00 |
| 58 | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | % | 109,69 | 4,00 | 438,76 |
| | Celkem za | 781 Obklady keramické | | | | 16 046,06 |
| Díl: | 783 | Nátěry | | | | |
| 59 | 783225100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email | m2 | 2,00 | 210,00 | 420,00 |
| 60 | 783311 | Nátěr registru a trubek | kpl. | 1,00 | 560,00 | 560,00 |
| | Celkem za | 783 Nátěry | | | | 980,00 |
| Díl: | 784 | Malby | | | | |
| 61 | 784195212R00 | Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x | m2 | 50,00 | 35,00 | 1 750,00 |
| | Celkem za | 784 Malby | | | | 1 750,00 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | |
| 62 | M 21 - 1 | Elektro práce vč. kompletace a revizní zprávy | kpl. | 1,00 | 7 458,00 | 7 500,00 |
| | Celkem za | M21 Elektromontáže | | | | 7 500,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|------------------------------------|--|--|---------------------------|
| Rozpočet | Oprava koupelny a WC s propojením místnost zhodnoc | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| 1 | Oprava koupelen | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | 0 |
| 1 | Domov pro seniory Koniklecová | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | 1 |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| | HSV celkem | 10 156 | Ztížené výrobní podmínky |
| | PSV celkem | 0 | Oborová přírážka |
| Z | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit |
| R | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava |
| N | ZRN celkem | 10 156 | Zařízení stavenišť |
| | | | Provoz investora |
| | HZS | 0 | Kompletační činnost (IČD) |
| | ZRN+HZS | 10 156 | Ostatní náklady neuvedené |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 10 156 | Ostatní náklady celkem |
| | | | 0 |
| Vypracoval | | Za zhotovitele | Za objednatele |
| Jméno : | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | Podpis : | Podpis : |
| | |  | |
| | Základ pro DPH | 15,0 % | 10 156 Kč |
| | DPH | 15,0 % | 1 523 Kč |
| | Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| | DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 11 679 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|---------------------------------|--|---|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet : | 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propojením mříž | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------------|---------------|----------|----------|----------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 966 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 260 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 97 Prorážení otvorů | 8 930 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 10 156 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 10 156 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|--|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propojením místnost zhodnoc |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|----------------|------------------|---|----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 1 | 340239232U00 | Zazdívka -4m2 příčky Ytong 7,5cm | m2 | 1,40 | 690,00 | 966,00 |
| | Celkem za | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | 966,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 2 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 1,00 | 260,00 | 260,00 |
| | Celkem za | 96 Bourání konstrukcí | | | | 260,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | |
| 3 | 977211111U00 | Řezání ŽB kce hl -20cm | m | 9,40 | 950,00 | 8 930,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 8 930,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|------------------------------------|---|---------|--|-------------------|
| Rozpočet | Oprava koupelny a WC s propoj. + posuv.dveře-oprav | | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 1 | Oprava koupelen | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| 1 | Domov pro seniory Koniklecová | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | 1 |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |
| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
| | HSV celkem | 25 742 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| Z | PSV celkem | 72 316 | Oborová přírážka | 0 |
| R | M práce celkem | 7 458 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN | celkem | 105 516 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS | | 105 516 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 105 516 | Ostatní náklady celkem | 0 |
| Vypracoval | | | Za zhotovitele | |
| Jméno : | | | Jméno : | |
| Datum : | | | Datum : | |
| Podpis : | | | Podpis : | |
| | | |  | |
| | | | Za objednatele | |
| | | | Jméno : | |
| | | | Datum : | |
| | | | Podpis : | |
| Základ pro DPH | 15,0 | % | | 105 516 Kč |
| DPH | 15,0 | % | | 15 827 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 | % | | 0 Kč |
| DPH | 0,0 | % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | | 121 343 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|---------------------------------|---------------------------------------|---|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet : | 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propoj. + posu | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|--|---------------|---------------|----------|--------------|----------|
| 2 Základy a zvláštní zakládání | 640 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 4 221 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 61 Upravy povrchů vnitřní | 7 417 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 63 Podlahy a podlahové konstrukce | 4 862 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 1 188 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 315 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 97 Prorážení otvorů | 3 144 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 3 955 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 711 Izolace proti vodě | 0 | 6 286 | 0 | 0 | 0 |
| 721 Vnitřní kanalizace | 0 | 12 789 | 0 | 0 | 0 |
| 722 Vnitřní vodovod | 0 | 9 116 | 0 | 0 | 0 |
| 725 Zařizovací předměty | 0 | 18 754 | 0 | 0 | 0 |
| 726 Instalační prefabrikáty | 0 | 1 130 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | 48 | 0 | 0 | 0 |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady | 0 | 5 628 | 0 | 0 | 0 |
| 781 Obklady keramické | 0 | 16 046 | 0 | 0 | 0 |
| 783 Nátěry | 0 | 770 | 0 | 0 | 0 |
| 784 Malby | 0 | 1 750 | 0 | 0 | 0 |
| M21 Elektromontáže | 0 | 0 | 0 | 7 458 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 25 742 | 72 316 | 0 | 7 458 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 98 058 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 98 058 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 98 058 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 98 058 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 105 516 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 105 516 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 105 516 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 105 516 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---------------------------------|--|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propoj. + posuv.dveře-oprav |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 2 | | Základy a zvláštní zakládání | | | | |
| 1 | 273361411R00 | Výztuž základových desek ze svařovaných sítí | t | 0,02 | 32 000,00 | 640,00 |
| | Celkem za | 2 Základy a zvláštní zakládání | | | | 640,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 2 | 319201315R00 | Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm | m2 | 16,30 | 130,00 | 2 119,00 |
| 3 | 342266111R00 | Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci | m2 | 3,38 | 622,00 | 2 102,36 |
| | Celkem za | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 221,36 |
| Díl: 61 | | Upravy povrchů vnitřní | | | | |
| 4 | 602016142R00 | Štuk vnitřní PROFI MK1, ručně | m2 | 5,80 | 190,00 | 1 102,00 |
| 5 | 612403380R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS | m | 9,00 | 46,00 | 414,00 |
| 6 | 612409991R00 | Začištění omítek kolem oken,dveří apod. | m | 5,20 | 66,00 | 343,20 |
| 7 | 612423531R00 | Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková | m2 | 0,90 | 920,00 | 828,00 |
| 8 | 612473181R00 | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká | m2 | 16,30 | 262,00 | 4 270,60 |
| 9 | 619481118U00 | Potažení ploch sklovlákno+tmel | m2 | 2,80 | 164,00 | 459,20 |
| | Celkem za | 61 Upravy povrchů vnitřní | | | | 7 417,00 |
| Díl: 63 | | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | |
| 10 | 632413160RT6 | Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 60 mm | m2 | 4,12 | 620,00 | 2 554,40 |
| 11 | 630900030RAB | Vybourání dlažby a podkladního betonu tloušťka 10 cm | m2 | 4,12 | 560,00 | 2 307,20 |
| | Celkem za | 63 Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 4 861,60 |
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | |
| 12 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | kpl. | 12,00 | 99,00 | 1 188,00 |
| | Celkem za | 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 1 188,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 13 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 1,00 | 315,00 | 315,00 |
| | Celkem za | 96 Bourání konstrukcí | | | | 315,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | |
| 14 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 8,80 | 85,00 | 748,00 |
| 15 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,23 | 284,00 | 349,32 |
| 16 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 12,30 | 17,00 | 209,10 |
| 17 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 1,23 | 249,00 | 306,27 |
| 18 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m | t | 6,15 | 25,00 | 153,75 |
| 19 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí | t | 1,23 | 385,00 | 473,55 |
| 20 | 979 99-9999.R09 | Poplatek za odvoz a uložení ostatních odpadů | kpl. | 1,00 | 904,00 | 904,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 3 143,99 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 21 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | soubor | 1,00 | 3 955,00 | 3 955,00 |
| | Celkem za | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 3 955,00 |
| Díl: 711 | | Izolace proti vodě | | | | |
| 22 | 711212002R00 | Stěrka hydroizolační těsnící hmotou | m2 | 9,62 | 407,00 | 3 915,34 |
| 23 | 711212104R00 | Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,25 l/m2 | m2 | 4,12 | 187,00 | 770,44 |
| 24 | 711212601R00 | Těsnící pás do spoje podlaha - stěna | m | 10,00 | 160,00 | 1 600,00 |
| | Celkem za | 711 Izolace proti vodě | | | | 6 285,78 |
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | |
| 25 | 721223424R00 | Vpusť podlahová - žlab | kus | 1,00 | 6 289,00 | 6 289,00 |
| 26 | 721-1 | Úprava potrubí kanalizační vč. kanálu | soubor | 1,00 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| | Celkem za | 721 Vnitřní kanalizace | | | | 12 789,00 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | |
| 27 | 722-2 | Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 vč. dodávky | kus | 2,00 | 308,00 | 616,00 |
| 28 | 722-3 | Úprava potrubí vodovodní | Soubor | 1,00 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| | Celkem za | 722 Vnitřní vodovod | | | | 9 116,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---------------------------------|--|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propoj. + posuv.dveře-oprav |


| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | |
| 29 | 725013132R00 | Klozet kombi invalidní | soubor | 1,00 | 6 100,00 | 6 100,00 |
| 30 | 725017162R00 | Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé | soubor | 1,00 | 1 585,00 | 1 585,00 |
| 31 | 725110811R00 | Demontáž klozetů splachovacích | soubor | 1,00 | 180,00 | 180,00 |
| 32 | 725210821R00 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur | soubor | 1,00 | 120,00 | 120,00 |
| 33 | 725240812R00 | Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur | soubor | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 34 | 725291131R00 | Madlo dvojitě pevné bílé Novaservis dl. 550 mm | soubor | 1,00 | 1 413,00 | 1 413,00 |
| 35 | 725291136R00 | Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 830 mm | soubor | 1,00 | 1 684,00 | 1 684,00 |
| 36 | 725820801R00 | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 | soubor | 1,00 | 57,00 | 57,00 |
| 37 | 7258231111R00 | Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu | kus | 1,00 | 1 865,00 | 1 865,00 |
| 38 | 7258231114R00 | Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu | kus | 1,00 | 1 865,00 | 1 865,00 |
| 39 | 725841311U00 | Baterie sprcha stěna páka prostá | soubor | 1,00 | 2 599,00 | 2 599,00 |
| 40 | 725 | Úprava pro revizní otvor do jádra | kus | 1,00 | 1 130,00 | 1 130,00 |
| 41 | 998725102R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m | t | 0,05 | 565,00 | 30,80 |
| | Celkem za | 725 Zařizovací předměty | | | | 18 753,80 |
| Díl: 726 | | Instalační prefabrikáty | | | | |
| 42 | 726190906R00 | Odmontování a zpětná montáž kuchyňské linky | kus | 1,00 | 1 130,00 | 1 130,00 |
| | Celkem za | 726 Instalační prefabrikáty | | | | 1 130,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 43 | 766691914U00 | Vyvěšení dřevěné křídlo -2m2 dveře | kus | 2,00 | 24,00 | 48,00 |
| | Celkem za | 766 Konstrukce truhlářské | | | | 48,00 |
| Díl: 771 | | Podlahy z dlaždic a obklady | | | | |
| 44 | 771101210R00 | Penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 4,12 | 42,00 | 173,04 |
| 45 | 771575107RT6 | Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm Keraflex (Mapei) | m2 | 4,12 | 480,00 | 1 977,60 |
| 46 | 771578011R00 | Spára podlaha - stěna, silikonem | m | 17,00 | 46,00 | 782,00 |
| 47 | 771579795R00 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně | m2 | 4,12 | 14,00 | 57,68 |
| 48 | 771990111U00 | Vyrovnání samoniv stěrkou | m2 | 4,12 | 198,00 | 815,76 |
| 49 | 597-64220 | Dlažba keramická | m2 | 5,00 | 325,00 | 1 625,00 |
| 50 | 998771202R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m | % | 49,12 | 4,00 | 196,48 |
| | Celkem za | 771 Podlahy z dlaždic a obklady | | | | 5 627,56 |
| Díl: 781 | | Obklady keramické | | | | |
| 51 | 781101210R00 | Penetrace podkladu pod obklady | m2 | 16,30 | 31,00 | 505,30 |
| 52 | 781415014RT7 | Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 25x20cm | m2 | 16,30 | 540,00 | 8 802,00 |
| 53 | 59781530.A0 | Obklad Rako 25x20 cm | m2 | 18,00 | 350,00 | 6 300,00 |
| 54 | 998781201R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m | % | 109,69 | 4,00 | 438,76 |
| | Celkem za | 781 Obklady keramické | | | | 16 046,06 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | |
| 55 | 783225100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email | m2 | 1,00 | 210,00 | 210,00 |
| 56 | 783311 | Nátěr registru a trubek | kpl. | 1,00 | 560,00 | 560,00 |
| | Celkem za | 783 Nátěry | | | | 770,00 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | |
| 57 | 784195212R00 | Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x | m2 | 50,00 | 35,00 | 1 750,00 |
| | Celkem za | 784 Malby | | | | 1 750,00 |
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | |
| 58 | M 21 - 1 | Elektro práce vč. kompletace a revizní zprávy | kpl. | 1,00 | 7 458,00 | 7 458,00 |
| | Celkem za | M21 Elektromontáže | | | | 7 458,00 |

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|---|-----------------|---|
| Rozpočet | Oprava koupelny a WC s propoj.+posuv.dveře zhodnoc | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| 1 | Oprava koupelen | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | 0 |
| 1 | Domov pro seniory Koniklecová | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | 1 |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| Z | HSV celkem | 10 156 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| Z | PSV celkem | 9 800 | Oborová přírážka | 0 |
| R | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| N | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN | celkem | 19 956 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS | | 19 956 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 19 956 | Ostatní náklady celkem | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|--|------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : |  | Podpis : |
| | DIC: CZ 293 55 257 | |
| Základ pro DPH | 15,0 % | 19 956 Kč |
| DPH | 15,0 % | 2 993 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 22 949 Kč |

Poznámka :

| | | | |
|----------|---------------------------------|---------------------------------------|---|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet : | 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propoj.+posuv. | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------------|---------------|--------------|----------|----------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 966 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 260 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 97 Prorážení otvorů | 8 930 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 766 Konstrukce truhlářské | 0 | 9 800 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 10 156 | 9 800 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 19 956 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---------------------------------|---|
| Stavba : | 1 Domov pro seniory Koniklecová | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 1 Oprava koupelen | Oprava koupelny a WC s propoj.+posuv.dveře zhdnoc |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | |
| 1 | 340239232U00 | Zazdivka -4m2 příčky Ytong 7,5cm | m2 | 1,40 | 690,00 | 966,00 |
| | Celkem za | 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | 966,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 2 | 968072455R00 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 | m2 | 1,00 | 260,00 | 260,00 |
| | Celkem za | 96 Bourání konstrukcí | | | | 260,00 |
| Díl: 97 | | Prorážení otvorů | | | | |
| 3 | 977211111U00 | Řezání ŽB kce hl -20cm | m | 9,40 | 950,00 | 8 930,00 |
| | Celkem za | 97 Prorážení otvorů | | | | 8 930,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | |
| 4 | 766 | Montáž dveří posuvných | kus | 1,00 | 3 900,00 | 3 900,00 |
| 5 | 6116 | Dveře vnitřní posuvné - dodávka | kus | 1,00 | 5 900,00 | 5 900,00 |
| | Celkem za | 766 Konstrukce truhlářské | | | | 9 800,00 |

Poptávkový list - Oprava bytové jednotky v souvislosti s opravou sociálního zařízení byt

1+kk

1. Provedení malířských a natěračských prací - výměra 67 m²

| | | | |
|--------------------------------------|----------------------|-------------------|--------------------|
| malba bílá | 29 Kč/m ² | 67 m ² | 1 943,00 Kč |
| škrábání | 17 Kč/m ² | 67 m ² | 1 139,00 Kč |
| penetrace | 13 Kč/m ² | 67 m ² | 871,00 Kč |
| sádra, tmel | 790 kpl. | 1 kpl. | 790,00 Kč |
| vykrytí podlah | 350 kpl. | 1 kpl. | 350,00 Kč |
| natěr zárubní | 290 kus | 2 kusy | 580,00 Kč |
| nátěr dveří | 690 Kč/kus | 1 kusů | 690,00 Kč |
| nátěr radiátorů | 49 Kč/čl. | 20 čl. | 980,00 Kč |
| trubky | 40 Kč/mb | 6 mb | 240,00 Kč |
| Celkem malby a nátěry bez DPH | | | 7 583,00 Kč |
| DPH 15% | | | 1 138,00 Kč |
| Celkem s DPH | | | 8 721,00 Kč |

2. Podlahářské práce - výměna PVC

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| stržení PVC vč. likvidace | 60 Kč/m ² | |
| zbroušení, vysátí a penetrace pod | 90 Kč/m ² | |
| stěrka samonivelační do 3 mm | 195 Kč/m ² | |
| pokládka PVC vč. soklování | 520 Kč/m ² | |
| Celkem podlahy bez DPH | 865,00 | kč/m² |
| DPH 15% | 129,75 | kč/m² |
| Celkem s DPH | 994,75 | kč/m² |

3. Doplnkové práce - zednické (bez materiálu, materiál bude účtován dle skutečné spotřeby)

| | | |
|--------------------------------------|----------------------|--|
| hodinová sazba zednických prací | 250,00 Kč/hod | |
| Celkem zednické práce bez DPH | 250,00 Kč/hod | |
| DPH 15% | 37,50 Kč/hod | |
| Celkem s DPH | 287,50 Kč/hod | |



Poptávkový list - Oprava bytové jednotky v souvislosti s opravou sociálního zařízení byt 2+kk

1. Provedení malířských a natěračských prací - výměra 161 m²

| | | | |
|--------------------------------------|----------------------|--------------------|---------------------|
| malba bílá | 29 kč/m ² | 161 m ² | 4 669,00 Kč |
| škrábání | 17 kč/m ² | 161 m ² | 2 737,00 Kč |
| penetrace | 13 kč/m ² | 161 m ² | 2 093,00 Kč |
| sádra, tmel | 790 kpl. | 1 kpl. | 790,00 Kč |
| vykrytí podlah | 350 kpl. | 1 kpl. | 350,00 Kč |
| natěr zárubní | 290 kus | 3 kusy | 870,00 Kč |
| natěr dveří | 690 Kč/kus | 2 kusů | 1 380,00 Kč |
| natěr radiátorů | 49 kč/čl. | 36 čl. | 1 764,00 Kč |
| trubky | 40 kč/mb | 9 mb | 360,00 Kč |
| Celkem malby a nátěry bez DPH | | | 15 013,00 Kč |
| DPH 15% | | | 2 252,00 Kč |
| Celkem s DPH | | | 17 265,00 Kč |

2. Podlahářské práce - výměna PVC

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| stržení PVC vč. likvidace | 60 kč/m ² | |
| zbroušení, vysátí a penetrace pod | 90 kč/m ² | |
| stěrka samonivelační do 3 mm | 195 kč/m ² | |
| pokládka PVC vč. soklování | 520 kč/m ² | |
| Celkem podlahy bez DPH | 865,00 | kč/m² |
| DPH 15% | 129,75 | kč/m² |
| Celkem s DPH | 994,75 | kč/m² |

3. Doplnkové práce - zednické (bez materiálu, materiál bude účtován dle skutečné spotřeby)

| | | |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| hodinová sazba zednických prací | 250,00 kč/hod | |
| Celkem zednické práce bez DPH | 250,00 | Kč/hod |
| DPH 15% | 37,50 | Kč/hod |
| Celkem s DPH | 287,50 | Kč/hod |

